



پایه‌های برای صنعت فرش ایران

از شنیده‌های غیررسمی چنین برآید که افغانستانی‌ها با کپی‌برداری از فرش‌های نفیس ایرانی و صدور آن به کشورهای...

تاجیکستان در تلاش برای جهانی کردن اسناد گوروش به نام خود

۸۵ درصد از تعهد اشتغال شهرستان ملایر محقق شد

"سپهر سبزه" برای جلوگیری از ورود گرد و غبار ایجاد شود



www.HamedanPayam.com

پنجشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۳ ۱ رجب ۱۴۴۶ ۲ ژانویه ۲۰۲۵
سال بیست و یکم شماره ۵۰۴۶ صفحه روزنامه + نیازمندی‌ها ۲۵۰۰۰ تومان

گروه رباتیک همدان، پیشتاز مسابقات ملی و بین‌المللی است

در آئین رونمایی از سامانه شهرداری الکترونیک همدان مطرح شد

کاهش ۷۰ درصدی مراجعات شهروندان به شهرداری

شهرداری الکترونیک: آینده‌ای روشن‌تر، خدماتی سریع‌تر

سمن «تال گل» ملایر، نشان نیکوکاری کشوری گرفت

معاون میراث فرهنگی استان همدان:

آثار سایت موزه باباطاهر سالم هستند

نگران برای کاوش‌های خیابان باباطاهر وجود ندارد



استاددار در تودیع و معارفه فرماندار کیودراهنگ:

کیودراهنگی‌ها از ثروت علیصدر بی‌بهره ماندند

فرماندار جدید: برای توسعه کیودراهنگ تلاش خواهیم کرد

شناسنت صمیمی اصحاب فرهنگ و هنر همدان با استاددار بررسی مشکلات و آینده‌نگری در حوزه فرهنگ

به طور تقریبی بخش زیادی از این نشست به شنیدن مطالبات و دغدغه‌های هنرمندان همدانی خلاصه شد و استاددار همدان به هنرمندان پس از هر سخنرانی عنوان می‌کرد که موارد را به دقت پیگیری خواهد کرد و با آنها فرهنگ و هنر شرایط مطلوب‌تری خواهد داشت و در آینده نه چندان دور برای حل برخی از مشکلات این قشر اقدام خواهد کرد.

در این نشست، هنرمندان موسیقی و شعر نقالی نیز به هنر نمایی پرداختند گزارش این نشست به تفصیل در شماره بعدی پیام همدان منتشر می‌شود.

اصحاب فرهنگ و هنر همدان در نشست صمیمی با استاددار همدان از شرایط موجود فعالیت هنرمندان استان و وضعیت فرهنگ و هنر استان گفتند. عصرگاه چهارشنبه نشست صمیمی اصحاب فرهنگ و هنر همدان با استاددار و جمعی از مدیران و معاونان استان برگزار شد.

در این نشست، جمعی از هنرمندان استان همدان در حوزه‌های تئاتر، ادبیات، کتاب، خوشنویسی، هنرهای تجسمی، موسیقی، سینما، کتاب و مراکز قرآنی، نمایندگان فرهنگ و هنر شهرستان‌های

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد لزوم تهیه نقشه راه انرژی در راستای برنامه هفتم توسعه



گفت: پشتران‌های استان با نقش انرژی باید مشخص شود و همچنین تحلیل جامع از انرژی حال و آینده نیز ترسیم شود.

عباس صادقی پوربانی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان همدان نیز در ادامه توضیحات لازم را برای بخش اجرایی به طور کامل ارائه داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به ضرورت تبیین وضعیت انرژی در حال حاضر در بخش‌های برق، گاز و نفت به عنوان محورهای اصلی و مدیریت مصرف در جامعه گفت: در همین راستا باید نقشه راهی تهیه و در آن نقش‌های کلیدی مشخص شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان، علی سهرابی پیدار در جلسه کمیته انرژی که با حضور مدیران کل برخی از دستگاه‌های اجرایی در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان برگزار شد، اظهار کرد: ۱۲ کارگروه و کمیته اصلی زیرگروه کمیته انرژی و یک کمیته تلفیق و ۳ کمیته فرابخشی وجود دارد که در مجموع ۱۶ کمیته برای نقشه جامع تحول و پیشرفت استان همدان تعیین شده است.

وی با اشاره به ضرورت تبیین وضعیت انرژی در حال حاضر در بخش‌های برق، گاز و نفت به عنوان

پس از آزادی ۳۹۰ زندانی به مناسبت میلاد حضرت زهرا(س) در همدان گروهی از زندانیان انتظار آزادی می‌کشند

روایتی تأکید کرد: با توجه به شرایطی که در حال حاضر در خصوص نرخ تورم وجود دارد، قطع یقین در جرایم غیرعدم نیز معافات خواهد بود. بنابراین معمولاً ما جرایم زیر ۲۰۰ میلیون تومان را تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهیم حتی یک روز هم در محیط زندان قرار بگیرند.

به نقل از نشست، وی ضمن قدردانی و سپاس از مردم استان همدان و حضور پررنگ خیران در ستاد دیده گفت: به سرعت موجبات آزادی زندانیان که دارای جرایم غیرعدم زیر ۲۰۰ میلیون تومان هستند را فراهم می‌کنیم. اما زندانیانی که هزینه آزادیشان بالاست، انتظار خواهند داشت که مردم که با حضور خود در مجموعه ستاد دیده تا زمینه آزادی این زندانیان را فراهم کنند.

مدیرکل زندان‌های استان همدان با اشاره به اعطای مرخصی و پایان حبس تعدادی از زندانیان به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) و میلاد حضرت امام علی(ع) گفت: در روز مازاد حدود ۵۰۰ نفر شامل مرخصی و حدود ۲۹۰ نفر مشمول پایان حبس شدند. حمزه پوربانی با اشاره به اینکه مجموعه زندان‌ها در دی ماه شاهد ۲ اتفاق میمون و مبارک است، اظهار کرد: پس از میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا(س)، میلاد حضرت امیرالمؤمنین(ع) و عید غدیر ۱۳ ماه رجب در دی ماه جاری است. به همین سبب در مجموعه اداره زندان‌ها با پشتیبانی دستگاه قضا، در میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) قریب به ۵۰۰ نفر از زندانیان شامل مرخصی شدند.

واحد آگهی های روزنامه همدان پیام

قدرت روزنامه در جذب مشتری را دست کم نگیرید

همدان پیام

پیام تاریخ تمدن و فرهنگ مازندران

تیراژ بالا
کیفیت بالا
پک تخفیفات

برای بهتر دیده شدن تبلیغات خود را به تیم مجرب مجموعه همدان پیام بسپارید

شماره تماس همراه

۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۳۳
۰۹۲۳۶۴۰۴۴۹۰

@hamedanpayam
http://www.hamedanpayam.com
http://instagram.com/hamedanpayam

همدان * خیابان مهدیه * روبروی دبیرستان شریعتی * دفتر روزنامه همدان پیام



YK

درونمای از سامانه شهرداری الکترونیک همدان مطرح شد

کاهش ۷۰ درصدی مراجعات شهروندان به شهرداری

■ شهرداری الکترونیک: آینده‌ای روشن‌تر، خدماتی سریع‌تر



پروسیفان با بیان اینکه امروز دنیا از موضوع حکمرانی به سمت حکمروایی رفته است، گفت: در مدیریت حکمروایی اعتمادسازی است که می‌تواند کار را تسریع دهد.

وی با تأکید بر اینکه درصدها برآمید در قوانین شهرداری و اختیارات ذیل ماده ۸۰ شهرا به عنوان نظارت محلی و بومی در مدیریت حکمروایی شفاف‌سازی شود، افزود: در مقام معظم رهبری نیز در این زمینه عنوان می‌کند که اعتماد سرمایه نظام است.

معان امور عمرانی استانداری همدان با بیان اینکه تدبیر شورای شهر و شهردار این بوده که کاری در فاصله زمانی مناسب انجام شود، افزود: زمان اجرای خدمات مهم است، زیرا که گاهی ساخت یک پل ۱۷ سال زمان می‌برد.

وی با اشاره به اینکه خدمات الکترونیک لازم است اما کافی نیست، زیرا که امروز صحبت از هوش مصنوعی می‌شود، استدلال یک هوش ماشینی برای درک محیط و پاسخ مناسب به آن ادامه داد: امروز در دنیا خدمات از طریق هوش مصنوعی است اما ما هنوز در خدمات الکترونیک هستیم و برای رسیدن به آن فاصله داریم.

پروسیفان با بیان اینکه اقدامات شهرداری در حوزه سامانه الکترونیک مهم است زیرا که سفرهای طولانی را نخستین گامها آغاز می‌شود، گفت: جای این خدمات در مدیریت شهردار خالی بود و اقدام خوبی از سوی شهرداری انجام گرفته است.

وی با اشاره به اینکه گفته قانون مردم سهامداران ما هستند و آنها باید در امور اداری، خدماتی و... مشارکت داشته باشند، خاطرنشان کرد: مشارکت یعنی اینکه پول می‌گیریم و بدایم خرج می‌کنیم و این نکته مهمی است؛ باید تقاضای ما در پروژه مجری آنچه باشد که شهردار و سهامدار انتظار دارد.

معان امور عمرانی استانداری همدان با بیان اینکه شهروندان باید شفاف در جریان امور قرار گیرند و بزگی در این زمینه می‌گوید که شک و تردیدها خائن هستند، تأکید کرد: شفاف‌سازی اعتماد مردم را به دنبال دارد و خدمات تسریع می‌شود و مردم از انتظارات رهایی می‌یابند.

وی با اشاره به اینکه روزی به کمپسین ماده پنج رسیدیم و شاهد تملار بودن پرونده‌هایی کمپسین ماده ۵ و فنی استان بودم، افزود: شاید باور نکند که در ۴۰۰۰ پرونده روستایی رسیدگی شد که حال آن هر کدام را ضرب در هذقیقت، کمپسین، زمان زیادی می‌شود.

پروسیفان با بیان اینکه گفته جلساتی با شهردار و کمپسین‌های موجود به این سامانه متصل خواهند شد، گفت: رویکرد ما رضایتمندی مردم است و به دنبال این هستیم در حوزه‌های مختلف روند کوتاه شدن مسیر ادامه یابد که یک رویکرد خند فساد و شفاف است.

حسینی با اشاره به اینکه سامانه‌های الکترونیک شهرداری نقش مهمی در ارتقای خدمات شهری و بهبود مدیریت شهری دارند، گفت: این سامانه‌ها به بهره‌گیری از فناوری‌های پیشرفته و داده‌های دقیق، خدمات شهری را سریع‌تر، شفاف‌تر و کارآمدتر می‌کند.

معان امور عمرانی استانداری همدان نیز با بیان اینکه خردنامه سال ۱۴۰۰ دولت سیزدهم تصمیم گرفت در معنویات خدمات دولتی از الکترونیک کند، اظهار کرد: در این راستا سامانه «پنجره واحد» طراحی شد که تمام اتفاقات مدیریتی در عرصه زمین، مسکن و فرایند استعلامات ۲۴ ساعته در این سامانه پردازش و خدمات به این طریق ارائه شود.

■ در مدیریت حکمروایی اعتمادسازی است که می‌تواند کار را تسریع دهد.

گفت: بودجه لازم در این رابطه مصوب شد و مراحل ابتدایی آن از ۳ سال گذشته آغاز شد.

وی از مزایای وجود زیرساخت‌های الکترونیک در شهرداری برای شهروندان سخن گفت و افزود: در اهمیت سامانه‌های الکترونیک شهرداری می‌توان به بهبود دسترسی و تسهیل خدمات اشاره کرد که شهروندان می‌توانند در هر زمان و در هر مکان به خدمات شهرداری دسترسی پیدا کنند و در نتیجه نیاز به مراجعه حضوری کم شده و صرفه‌جویی در زمان و هزینه اتفاق می‌افتد.

وی تأکید کرد: شفافیت و کاهش فساد از دیگر مزیت‌های داشتن سامانه‌های الکترونیک در شهرداری‌هاست، به نحوی که اطلاعات و فرآیندها به صورت شفاف و شفاف در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد و این جلوی فساد را می‌گیرد. با سامانه‌های الکترونیک می‌توان به کاهش فساد اداری از طریق کاهش ارتباط مستقیم بین کارکنان و ازبازار رجوع رسید.

مسکریان در بخش دیگری با اشاره به کاهش مراجعات حضوری شهروندان به شهرداری تصریح کرد: کاهش ترافیک به عنوان یکی از چالش‌های همیشگی در مراجعات، صرفه‌جویی در زمان و دسترسی آسان به خدمات از دیگر مزایای این موضوع محسوب می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه برای اجرای این پروژه با یکی از شرکت‌های معتبر عقد قرارداد شده است، افزود: با پیگیری اعضای شورا و شهرداری و با همراهی شرکت مربوطه، پروژه‌ی برنامه در سطح کشور در همدان اجرا شده است.

وی در ادامه از این پروژه به عنوان یکی از طرح‌های ماندگار و با ارزش نام برد و گفت: موضوع زمان طولانی صدور پروانه همواره مورد اعتراض شهروندان بوده که با این سامانه این مشکل رفع شده است و خوشبختانه شهروندان نیز از این موضوع رضایت دارند.

مسکریان در بخش پایانی سخنان خود با انتقاد به سیاست ایجاد تسهیلات ساخت قطعات در مناطقی که قیمت ملک بالا می‌رود، تأکید کرد: بهتر است در مناطق حاشیه شهر و کمربند خارج این موضوع اجرا شود.

■ اقدامات شهرداری همدان در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در یک نگاه

ببین شرح است:

۱. راهاندازی سامانه شهرداری الکترونیک همدان (پروژه‌ی تسهیل سیستم یکپارچه شهرداری، شورای اسلامی همدان)

۲. راهاندازی سامانه یکپارچه برنامه و بودجه شهرداری همدان

۳. راهاندازی سامانه امور قراردادهای شهرداری همدان

۴. راهاندازی سامانه انرژی شهرداری همدان

۵. راهاندازی سامانه تدارکات مالی شهرداری همدان

۶. راهاندازی سامانه یکپارچه سرمایه انسانی شهرداری همدان

۷. راهاندازی سامانه کنترل پروژه‌های عمرانی شهرداری همدان

۸. راهاندازی سامانه آموزشی کارکنان شهرداری همدان

۹. پاسخ‌دهی غیرحضوری و الکترونیک به استعلام نقل و انتقال دفتر اسناد رسمی و حذف ۷۰ درصدی مراجعات حضوری شهروندان به شهرداری همدان برای نخستین بار در کشور

۱۰. تصویربرداری هوایی و تهیه نقشه ۱:۵۰۰۰۰ به سطح شهر همدان

۱۱. راهاندازی سامانه همدانما (با تصویربرداری ۳۶۰ درجه از کلیه معابر و جاده‌های سطح شهر همدان)

۱۲. ایجاد تابلو فیبر نوری شهرداری همدان به طول ۱۰۰ کیلومتر

۱۳. خرید و راهاندازی مرکز داده (سایر) شهرداری همدان

۱۴. راهاندازی مرکز داده پشتیبانی یکپارچه‌های اطلاعاتی سامانه‌های کلیدی شهرداری همدان

۱۵. راهاندازی سامانه مدیریت صورت وضعیت و کنترل پروژه (CPMS)

۱۶. راهاندازی سامانه مدیریت و مدیریت ایستگاه اتوبوسرانی شهرداری همدان

۱۷. سامانه سامانه جامع خدمات شهرداری همدان «پلی‌کنش همدان من»

۱۸. نصب و راهاندازی دستگاه WAF و راهاندازی نسخه دوم سامانه آسکانت معابر شهرداری همدان

۱۹. راهاندازی سامانه مدیریت سامانه اطلاعاتی شهرداری همدان

۲۰. همکاری با دانشگاه صنعت همدان در خصوص استفاده از فناوری‌های نوین از جمله هوش مصنوعی

برگردد.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت تیشتما شهردار ۲۲ اسفند، ماه عنوان کرد: این موضوع در کشور مهم است و امیدواریم انتخاب شهردار را با حضور حداکثری مردم استان داشته باشیم چرا که مردم سهمی در مدیریت شهری دارند.

معان امور عمرانی استانداری همدان با بیان اینکه ۳۰ خردادماه سال ۱۴۰۴ مردم بار دیگر نشان خواهند داد که پای آرمان‌های خود هستند، افزود: دشمن به دنبال موج‌سواری است که بتواند فاصله‌ای بین ما و مردم ایجاد کند و باید هوشیار بود.

وی با بیان اینکه تیشتما و شرکت در انتخابات مهم است و باید هوشیار بود.

پروسیفان با بیان اینکه توجه به مطالبات اجتماعی مردم مورد تأکید است، افزود: ما به دنبال این هستیم شیوه‌ها و روش‌ها به طور کامل مهندسی پیش رود و سعی کردیم یک ریل اعتبار با توجه به شرایط تکنیکی امروز به مرکز



و باید برای مدیریت شهری تلاش کرد و آبرو خرج کرد، ادامه داد: شهید حاج قاسم سلیمانی به خاطر این یک چهره بین‌المللی شد که آبرو خرج کرد.

پروسیفان بیان کرد: وقتی از حاج قاسم می‌پرسیدند که کجا می‌روی، می‌گفت که به مقلم می‌روم و ایشان می‌دانست که چه اتفاقی قرار است برایش بیفتد که این موضوع کمتر رسانه‌ای شده است.

■ ایجاد شهرداری الکترونیک به عنوان یکی از سیاست‌های اصلی شورای شهر

رئیس شورای اسلامی شهر همدان نیز با ایجاد شهرداری الکترونیک به عنوان یکی از سیاست‌های اصلی مدیریت شهر و شورا نام برد و افزود: شهرداری همدان با جذب کادر مجرب و متخصص این موضوع را آغاز کرد و پس از چندسال به شرایط مناسبی رسیده است.

مسکریان در ادامه به حمایت قاطع اعضای شورا به منظور ایجاد زیرساخت‌های شهرداری الکترونیک اشاره کرد و

پروسیفان با بیان اینکه امروز دنیا از موضوع حکمرانی به سمت حکمروایی رفته است، گفت: در مدیریت حکمروایی اعتمادسازی است که می‌تواند کار را تسریع دهد.

وی با تأکید بر اینکه درصدها برآمید در قوانین شهرداری و اختیارات ذیل ماده ۸۰ شهرا به عنوان نظارت محلی و بومی در مدیریت حکمروایی شفاف‌سازی شود، افزود: در مقام معظم رهبری نیز در این زمینه عنوان می‌کند که اعتماد سرمایه نظام است.

معان امور عمرانی استانداری همدان با بیان اینکه تدبیر شورای شهر و شهردار این بوده که کاری در فاصله زمانی مناسب انجام شود، افزود: زمان اجرای خدمات مهم است، زیرا که گاهی ساخت یک پل ۱۷ سال زمان می‌برد.

وی با اشاره به اینکه خدمات الکترونیک لازم است اما کافی نیست، زیرا که امروز صحبت از هوش مصنوعی می‌شود، استدلال یک هوش ماشینی برای درک محیط و پاسخ مناسب به آن ادامه داد: امروز در دنیا خدمات از طریق هوش مصنوعی است اما ما هنوز در خدمات الکترونیک هستیم و برای رسیدن به آن فاصله داریم.

پروسیفان با بیان اینکه اقدامات شهرداری در حوزه سامانه الکترونیک مهم است زیرا که سفرهای طولانی را نخستین گامها آغاز می‌شود، گفت: جای این خدمات در مدیریت شهردار خالی بود و اقدام خوبی از سوی شهرداری انجام گرفته است.

وی با اشاره به اینکه گفته قانون مردم سهامداران ما هستند و آنها باید در امور اداری، خدماتی و... مشارکت داشته باشند، خاطرنشان کرد: مشارکت یعنی اینکه پول می‌گیریم و بدایم خرج می‌کنیم و این نکته مهمی است؛ باید تقاضای ما در پروژه مجری آنچه باشد که شهردار و سهامدار انتظار دارد.

معان امور عمرانی استانداری همدان با بیان اینکه شهروندان باید شفاف در جریان امور قرار گیرند و بزگی در این زمینه می‌گوید که شک و تردیدها خائن هستند، تأکید کرد: شفاف‌سازی اعتماد مردم را به دنبال دارد و خدمات تسریع می‌شود و مردم از انتظارات رهایی می‌یابند.

وی با اشاره به اینکه روزی به کمپسین ماده پنج رسیدیم و شاهد تملار بودن پرونده‌هایی کمپسین ماده ۵ و فنی استان بودم، افزود: شاید باور نکند که در ۴۰۰۰ پرونده روستایی رسیدگی شد که حال آن هر کدام را ضرب در هذقیقت، کمپسین، زمان زیادی می‌شود.

پروسیفان با بیان اینکه گفته جلساتی با شهردار و کمپسین‌های موجود به این سامانه متصل خواهند شد، گفت: رویکرد ما رضایتمندی مردم است و به دنبال این هستیم در حوزه‌های مختلف روند کوتاه شدن مسیر ادامه یابد که یک رویکرد خند فساد و شفاف است.

حسینی با اشاره به اینکه سامانه‌های الکترونیک شهرداری نقش مهمی در ارتقای خدمات شهری و بهبود مدیریت شهری دارند، گفت: این سامانه‌ها به بهره‌گیری از فناوری‌های پیشرفته و داده‌های دقیق، خدمات شهری را سریع‌تر، شفاف‌تر و کارآمدتر می‌کند.

معان امور عمرانی استانداری همدان نیز با بیان اینکه خردنامه سال ۱۴۰۰ دولت سیزدهم تصمیم گرفت در معنویات خدمات دولتی از الکترونیک کند، اظهار کرد: در این راستا سامانه «پنجره واحد» طراحی شد که تمام اتفاقات مدیریتی در عرصه زمین، مسکن و فرایند استعلامات ۲۴ ساعته در این سامانه پردازش و خدمات به این طریق ارائه شود.

■ در مدیریت حکمروایی اعتمادسازی است که می‌تواند کار را تسریع دهد.





۸۵ درصد از تعهد اشتغال شهرستان ملایر محقق شد

ملایر- خبرنگار همدان پیام: ۸۵ درصد از تعهد اشتغال شهرستان ملایر در سال جاری محقق شده و تا پایان سال ۱۵ درصد باقی مانده نیز باید تحقق یابد.

فرماندار ملایر در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان ملایر با تأکید بر خیر فوق گفت: جلسات کارگروه اشتغال در شهرستان باید به صورت مستمر با مصوبات و خروجی همراه باشد.

سیدرحول حسینی اظهار کرد: این جلسات باید در حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی و همچنین با محوریت دستگاههای اجرایی در استان باشد.

وی با تأکید بر اینکه همه اعضای کارگروه که به جلسات دعوت می شوند بدون عذر مجوز نمی توانند غایب باشند، گفت: کم کاری و انجام ندادن وظایف در حیطه اشتغال شهرستان پدیده فزاینده نیست.

حسینی خطاب به مسئولان و مدیران دستگاههای اجرایی افزود: مدیران از همان ابتدای سال سهمیه اشتغال هر دستگاه از سوی استان اعلام می شود، اگر گریه در ایجاد اشتغال وجود دارد، اعلام کنند و از دستگاه استانی خود سند راهبردی برای حل مشکل بخواهند تا در اواسط یا پایان سال با مشکل مواجه نشویم.

«**ارتباط بین صنعت و دانشگاه** یک حلقه مفقوده»

وی با اشاره به اینکه امروز مسأله ارتباط بین صنعت و دانشگاه یک حلقه مفقوده است و از

۲ هزار مجوز مشاغل خانگی در همدان صادر شد

۲ هزار و ۱۹۹ مجوز مشاغل خانگی در استان درگاه ملی مجوزها به صورت غیرحضوری و بدون کاغذ صادر شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان به ایرنا گفت: صدور این مجوزها زمینه ایجاد اشتغال مناسب به خصوص برای زنان سرپرست خانوار را فراهم کرده است.

یوسف شعبانی یکی از اقدامات مهم در ۳ سال اخیر را تسهیل کار و مانع زدایی در صدور مجوزهای کسب و کار در حیطه مشاغل خانگی برشمرد و افزود: در همین راستا مدت زمان صدور مجوز مشاغل خانگی در سال ۱۳۹۹، ۲۰ روز و در سال ۱۴۰۰ نیز هزرو بوده و اکنون این رقم به ۹ روز کاهش یافته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان یادآور شد: در سال گذشته ۶ هزار و ۲۲۴ مجوز مشاغل خانگی در استان صادر شده است.

«**افزایش ۵۵ درصدی اعتبارات مشاغل خانگی**»

وی اظهار کرد: اعتبارات مشاغل خانگی امسال استان را ۱۷۱ میلیارد تومان اعلام کرد که در مقایسه با سال قبل ۵۵ درصد رشد دارد.

افزایش نامتعارف تعرفه های برق صنایع لغو شد



افزایش نامتعارف تعرفه برق برای صنایع در اردیبهشت ماه سال جاری و اعلام آن از مهرماه مورد انتقاد واحدهای تولیدی و صنعتی قرار داشت تا اینکه به ازای، قائم مقام دبیر کمیته حمایت از کسب و کار خبر لغو مصوبه افزایش قیمت برق از سوی دیوان عدالت اداری داد.

قائم مقام دبیر کمیته حمایت از کسب و کار به مهر گفت: افزایش نامتعارف تعرفه های برق صنایع که از مهرماه اسامی ابلاغ شده بود، به دلیل رعایت نکردن قانون به موجب کسب و کار لغو شد.

کیوان کاشفی، درباره لغو مصوبه افزایش قیمت برق از سوی دیوان عدالت اداری اظهار کرد:



اشغال ۶۱۸ نفر از متقاضیان مشاغل خرد و خانگی را فراهم کرده است.

وی یادآوری کرد: ۱۷۱ میلیارد تومان اسامی از محل اعتبارات تسهیلات خرد و مشاغل خانگی به این استان اختصاص یافته و ۱۰۰ بانک عامل معرفی شده و در حال پرداخت است.

افتتاح گمرک شهرستان نهاوند



سرمین گمرک استان همدان در نهاوند افتتاح شد.

مدیرکل گمرک استان همدان با اعلام خبر فوق گفت: شهرستان نهاوند دارای ظرفیت های قابل توجه از جمله صنایع، کشاورزی، استوای فرآورده های لبنی و گیاهان دارویی می باشد که برای تسهیل و تسریع در امر صادرات محصولات مذکور گمرک شهرستان نهاوند راه اندازی شد.

جواد محمدی افزود: از این پس فعالان اقتصادی نهاوند می توانند به منظور صرفه جویی در زمان و هزینه های مربوطه، کالاهای صادراتی خود را از گمرک آن شهرستان اظهار و ترخیصات گمرکی را به انجام برسانند.

وی افزود: در هماهنگی انجام گرفته با سازمان های ذیربط از جمله فرمانداری و نماینده مردم نهاوند در مجلس، گمرک در محله ایزاد صنعت، معدن و تجارت شهرستان مستقر شده و آماده ارائه خدمات می باشد.

مدیرکل گمرک استان همدان در پایان از فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی نهاوند درخواست کرد که به منظور توسعه فعالیت های تجاری و اقتصادی شهرستان، صادرات خود را از گمرک نهاوند انجام دهند.

صدایی که می شنوید، صدای پای ترامپ است

صحبت کردن از نرخ دلار و جهش آن به رقم آنکه مهمترین نشانهگر اقتصادی است لیکن رنج آور شده است.

هر جهش هزار تومانی دلار در هر ساعت معادل فرورفتن دهها نفر جلدید را جامعه ایران به زیر خط فقر و سقوط آزاد قدرت خرید عمومی است.

دبلمن یکی از خبرگزاری های مطرح کشور و البته گروهی در فضای مجازی ضمن حمله به وزیر اقتصاد مبنی بر اشاره او به ارزش دلار ۲۳ هزار تومانی او را مسبب چنین وضعیتی دانستند و با ذکر گفته ای که می گفت: وقتی از معروف ترین و معتدترین رؤسای بانک مرکزی آمریکا که می گفت: وقتی از جلسات فدرال رزرو بیرون می آیم و خبرنگاران بیرون در منتظر هستند، سعی می کنم حتی مراب صورت باشم زیرا هر تغییری در چهره می تواند به گونه ای متفاوت تغییر شود و آثار اقتصادی بیرونی به بار آورد، اظهارات همتی را تفسیر کردند.

دروغ این گونه نیست!

تشبیه کردن رفتار بانک مرکزی آمریکا با بانک مرکزی ایران مثل شبیه فلاندا کردن تولید خودروی پراید و تلسا است. در کشور آمریکا، بانک مرکزی هم کاره اقتصاد است و با ربع درصد تغییر در نرخ بهره، دینا و همه بازارهایش را تکان می دهد. بله، است که کوچکترین سیگنال هایش مورد تحلیل هزاران تحلیلگر است. بانک مرکزی در ایران هیچ کاره است. در شرایطی که کسری گفت: بودجه، پارانهای نجومی انرژی و کالای اساسی از جمله گندم، ۲۳ تریلیون ریال و گاز را به تنه آن کسری های رنگارنگ، قاچاق بی حد و حصر، خروج چهار میلیارد دلار سرمایه از کشور، توقف سرمایه گذاری در داخل، چاه عمیق صندوق های بانکشکنی و در نهایت تحریم های فلج کننده را همه عین می بیند کسی به صورت وزیر اقتصاد نگاه نمی کند!

بانک مرکزی در ایران نه تنها هیچ کاره است، بلکه وزیر اقتصاد و رئیس جمهورش هم تأثیرگذار نیستند و نه تنها تغییر در صورت و لحن هیچ یک از مقامات ایرانی تأثیری در نرخ دلار ندارد بلکه برعکس، این مقامات هستند که سیگنال خود را از بازار و تحلیلگران می گیرند.

رسیدن ارزش هر تومان ایران به ۲۰۰۰۰۰ دلار و بحرانی که پیش روی مردم ایران است ریشه در حکم حکمرانی اقتصادی دارد و نه اظهارات مقامات.

هیچ یک از اهرم های رشددهنده نرخ ارز در ایران تخفیف یا تقلیل معنادر نداشته که هیچ، التهاب آدام ترامپ و ناطقین های ماهی پشی رو هم به اهرم ها اضافه شده است.

آنچه مردم ایران می شنوند صدای پای ترامپ است نه صدای لوزان وزیر اقتصادا **حامد پاکطبت**

رئیس اتاق ایران در نامه ای به وزیر صمت: سود بازرگانی سال آینده تا پایان بهمن ماه تعیین و ابلاغ شود

رئیس اتاق ایران، با هدف پیگیری از اتمام و مشکلات ناشی از تغییرات گاهانی در مقررات جاری کشور، در نامه ای به وزیر صمت، خواستار تسهیل و ابلاغ سود بازرگانی سال آینده تا پایان بهمن ماه سال شده است.

در گزارش اتاق ایران، مطابق مدت تغییرات مقررات صادرات و واردات، وزارت صمت، معادن و تجارت موضوع است تغییراتی که در آیین نامه های اجرایی، این اتاق و جدول ضمیمه آن را پیش از پایان هر سال برای سال بعد تهیه کرده و پس از اخذ نظر دستگاه های مرتبط و اتاق بازرگانی، به تصویب هیأت وزیران رسانده و منتشر کند. همچنین طبق آیین نامه اجرایی ماده ۲۲ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، مقررات مرتبط با تجارت باید حداقل یک ماه پیش از اجرا منتشر شوند.

در همین راستا، صمد حسن زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، در نامه ای به وزیر صمت، معدن و تجارت، خواستار اقدام عاجل برای تعیین و ابلاغ سود بازرگانی سال آتی تا پایان بهمن ماه سال جاری شد.

وی در این نامه، به ضرورت رعایت الزامات قانونی و تأثیر مثبت این اقدام در پیش بینی پذیری و امنیت اقتصادی کشور تأکید کرد و یادآور شد که صدور بخشنامه های خلق الساعه و اجرا نکردن مناسب این قوانین، خسارات جبران ناپذیری بر فعالان اقتصادی تحمیل کرده است.

فعالان بخش خصوصی و تعاونی معتقدند که صدور این دست از بخشنامه های فوری و لحظه ای، اجرا نکردن مناسب این قوانین، خسارات زیادی را به آنها وارد کرده است. آنها بر این دارند که تعیین و ابلاغ به موقع سود بازرگانی سال آتی می تواند تأثیر مثبت و کاهش ریسک های اقتصادی افزایش پیش بینی پذیری در تجارت و تقویت سرمایه گذاری در کشور داشته باشد.

این درخواست تا به پاسخی به هدفه های بخش خصوصی و تعاونی است، بلکه فرصتی برای دولت است تا با رعایت الزامات قانونی، نقش مؤثری در بهبود محیط کسب و کار و ارتقای امنیت اقتصادی ایفا کند. اجرای دقیق این قوانین می تواند اثران را در مسیر توسعه اقتصادی پایدار و رفاهت پذیری در تجارت بین المللی قرار دهد.

کار آفرینی شغل نیست، شیوه زندگی است

کار آفرینی شغل نیست، شیوه زندگی است. اگر فردی مهارتی را به خوبی کسب کند، می تواند به یک کارآفرین تبدیل شود.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با بیان اینکه کارآفرینی شغل نیست، شیوه زندگی است، گفت: بسیاری از جوانان آموزش مازاد و بدون کاربرد و استفاده را فرا گرفته اند، لیکن اگر فردی مهارتی را به خوبی کسب کند و به کار آن مهارت های تکمیلی ا فرا بگیرد، نه تنها دارای شغل می شود، بلکه می تواند به یک کارآفرین نیز تبدیل شود.

به گزارش مهر، غلامحسین محمدی، کسب یک مهارت را برای کارآفرینی کافی ندانست و افزود: کسب مهارت، کشف و شناسایی فرصت ها و داشتن خلاقیت، چشمانداز و ایده و ملزومات تبدیل یک کارآموز به کارآفرین است که در برخی افراد به صورت ذاتی وجود دارد، ولی بخشی از این موارد می تواند اکتسابی باشد و افراد می توانند با آگیری بالا، ایده خود را به یک اشتغال ارزش ساز تبدیل کنند. معاون وزیر تأکید کرد: افراد می توانند با کسب مهارت ها و شایستگی های حوزه کارآفرینی در کنار مهارت های فنی به یک کارآفرین تبدیل شوند و با بسیج منابع و کسب مهارت های نرم مانند سواد مالی و اقتصادی در بخش آخر با عمل گرای، به کارگیری مهارت و خطرپذیری به ایجاد اشتغال و ارزش افزوده بپردازند.

وی با اشاره به اینکه برخی کارآموزان یک یا چند مهارت را در یک حوزه کسب می کنند که منجر به اشتغال آنان نشده است، تأکید کرد: دلیل این امر، اشتغال در فرا گرفته اند، لیکن اگر فردی مهارتی را به خوبی کسب کند و به کار آن مهارت های تکمیلی ا فرا بگیرد، نه تنها دارای شغل می شود، بلکه می تواند به یک کارآفرین نیز تبدیل شود.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای با بیان اینکه کارآفرینی شغل نیست، مهارت های کارآفرینی با چارچوب راه اندازی یک کارآفرین است که در برخی افراد به صورت ذاتی وجود دارد، ولی بخشی از این موارد می تواند اکتسابی باشد و افراد می توانند با آگیری بالا، ایده خود را به یک اشتغال ارزش ساز تبدیل کنند. معاون وزیر تأکید کرد: افراد می توانند با کسب مهارت ها و شایستگی های حوزه کارآفرینی در کنار مهارت های فنی به یک کارآفرین تبدیل شوند و با بسیج منابع و کسب مهارت های نرم مانند سواد مالی و اقتصادی در بخش آخر با عمل گرای، به کارگیری مهارت و خطرپذیری به ایجاد اشتغال و ارزش افزوده بپردازند.

وی با اشاره به اینکه برخی کارآموزان یک یا چند مهارت را در یک حوزه کسب می کنند که منجر به اشتغال آنان نشده است، تأکید کرد: دلیل این امر، اشتغال در فرا گرفته اند، لیکن اگر فردی مهارتی را به خوبی کسب کند و به کار آن مهارت های تکمیلی ا فرا بگیرد، نه تنها دارای شغل می شود، بلکه می تواند به یک کارآفرین نیز تبدیل شود.

لیله‌الغائب و شب آرزوها

۱۷مین ماه از ماههای قمری و حرام «رجب» نام دارد، نام نهری در بهشت که از غسل شیرین‌تر و از شیر سفیدتر است، ماه ریزش و نزول رحمت خداوند بر پندگان که با رزقِ هلال ماه جدید، زندگی و تولد دوباره را به عاشقان تولد داده و فصل جدیدی در کتاب زندگی انسان می‌گشاید.

در بین روزهای این ماه پر فضیلت، اما نخستین شب جمعه ماه رجب، لیله‌الغائب، شب آرزوها نام دارد، شبی که بهترین فرصت‌ها برای گرفتن اجابت از پادشاه روی است.

پس از آن نیز مراسم اعتکاف یا ایام‌الایش در روز سیزدهم ماه رجب معادف یا ولادت امیرالمؤمنین علی(ع) و نخستین روز از ایام‌الایش است که روزه گرفتن در این روز و ۲ روزه بعد، یعنی چهاردهم و پانزدهم، ثواب فراوانی دارد و هر کس که بخواهد عمل «اتحاد» را به جا آورد، باید این ۳ روز را روزه بگیرد.

لیله‌الغائب، به معنای «شب آرزوها» یکی از شبهای پر فضیلت و مهم در تقویم اسلامی است که در نخستین جمعه ماه رجب واقع می‌شود. این شب به عنوان فرصتی برای پندگان خدا به شمار می‌آید تا با دعا و نیت، آرزوهای خود را از خداوند طلب کنند. در این شب، مسلمانان با برگزاری مراسم خاص و خواندن دعاهای ویژه، به درگاه الهی روی می‌آورند و از رحمت و مغفرت او بهره‌مند می‌شوند. این شب به دلیل فضیلت‌های خاصش، مورد توجه بسیاری از مسلمانان قرار دارد طبق روایات، در این شب خداوند به پندگان خود نظر خاصی دارد و دعاهای آنها را مستجاب می‌کند. این روز، بسیاری از مردم به انجام عبادات و نماز و نیاز در این شب می‌پردازند و سعی می‌کنند تا با توبه و استغفار، خود را به درگاه الهی نزدیک‌تر کنند. لیله‌الغائب فرصتی است برای تجدید عهد با خداوند و یادآوری اهمیت دعا و نیت در زندگی روزمره.

در این شب، مسلمانان با دعا می‌آورند که هرگز گناهان گذشته و همیشه می‌توانند به رحمت بی‌پایان خداوند ایلوار باشند. همچنین، این شب به عنوان فرصتی برای تکرار در مورد زندگی و اهداف شخصی نیز تلقی می‌شود.

در مجموع، لیله‌الغائب نه تنها یک شب دعا و نیت است، بلکه فرصتی برای ارتباط عمیق‌تر با خداوند و تجدید نظر در مسیر زندگی فردی و اجتماعی محسوب می‌شود. این شب یادآور اهمیت امید، ایمان و تلاش برای رسیدن به آرزوها و اهداف معنوی است.

❖ فضیلت شب لیله‌الغائب

در شب لیله‌الغائب، مالکات از آسمان به زمین فرود می‌آیند و ساکن زمین می‌شوند و پیک نیت‌های پاک پندگان خداوند می‌شوند تا بین آسمان و زمین پلی از حسانت و کفایتی از اعمال پندگان بسازند. سواران ستاره بر انجام اعمالی که مربوط به این شب است و بهره‌مندی از آنها، فرصت ثل به حوائج و خواسته‌های حق و آرزوهای مستیافتی را غنیمت بشرد و از فیض رحمت خداوند بهره‌مند شد. گفتنی است نیت‌نام برای اعتکاف ایام‌الایش ماه مبارک رجب ۱۴۰۳ از تاریخ ۱۹ تا ۲۱ ماه ساعت ۱۴:۳۰ صبح ۱۳:۳۰ انجام می‌شود و مراسم اعتکاف سحر کاه ۱۵:۲۵ تا ۱۷:۰۰ صبح انجام می‌شود و بهترین شرایط و سحر روابط عمومی فرهنگ در لشد اسلامی است. همدان، برای کس اطلاعات بیشتر و پاسخ به پرسش‌های خود، با شماره ۰۲۶۵۸۰۳۰۳ تماس حاصل فرمایید.

گروه رباتیک همدان، پیشتاز مسابقات ملی و بین‌المللی است



«مهدی صبریزاد»

همدان یکی از پایه‌گذاران اصلی هوش برتر در حوزه خلاقیت‌های رباتیک کودکان کشورمان می‌باشد و گروه رباتیک کودکان همدان در سال اخیر صاحب بهترین عنوان‌های مسابقات ملی و بین‌المللی شده است.

نخستین دوره مسابقات ملی رباتیک کودکان با شرکت ۲۵ تیم رباتیک از سراسر کشور، تاریخ ۱۴ اردیبهشت ماه سال جاری با حضور دبیران و مربیان هوش برتر برگزار شد که در این دوره از مسابقات، ضمن اینکه گروه ۱۰ نفره همدان عنوان‌های برتر را به خود اختصاص داد، آرش محمدی نثر، رباتیک‌کار ۱۳ساله همدانی نیز در رشته ربات فوتبال متوسطه، صاحب عنوان نخست و فرمان این دوره از مسابقات شد.

مسابقات بین‌المللی رباتیک فوتبال نیز با حضور بیش از ۲۵ تیم رباتیک از کشورهای آسیایی و اروپایی و یک تیم از همدان، ۱۵ آذرماه سال جاری برگزار شد و شهر مسقط کشور عربی عمان میزبان این دوره از مسابقات بود. با افسان صدیقان تیم رباتیک همدان، مسابقات بین‌المللی عمان در بهترین شرایط و سحر روابط عمومی فرهنگ در لشد اسلامی است. همدان، برای کس اطلاعات بیشتر و پاسخ به پرسش‌های خود، با شماره ۰۲۶۵۸۰۳۰۳ تماس حاصل فرمایید.

بهترین امکانات و دستگاه‌های تکنیکی را به اختیار گرفته بودند و با این حال در مقابل قدرت فردی و تکنیکی و سرمایه‌های فنی کودکان همدانی حرفی برای گفتن نداشتند و عنوان‌ها را از دست دادند.

او تأکید کرد: چنانچه تیم رباتیک همدان توان تأمین تجهیزات رباتیک ویژه، به‌خصوص موتور ربات را داشت، با امتیازات بیشتری در مسابقات می‌ماند؛ درحقیقت، چون موتور ربات‌های که در اختیار تیم همدان بوده، پس از ۲ ساعت فعالیت می‌سخت و از کار می‌افتاد و نیازمند نصب موتور جدید بود. آقای محمدی با تمام وجود از مدال‌آوری تیم رباتیک همدان (۸ ساله) در مسابقات جهانی ایران خوشحالی می‌کند و در این مسابقات بگزارند. به گفته وی، برای همدانی برای حضور فرزند خود در این مسابقات و تدارک بلیط رفت و برگشت هواپیما و همچنین اقامت یک روزه در هتل و مخارج جانبی، حدود ۱۰۰ میلیون تومان متحمل هزینه شده است و در همین حال مسابقات جهانی سال آینده نیز ترکیه را یک کشور که برای تأمین بتری و سازوکار حمایت دولتی، شرکت در چنین مسابقاتی قطعاً با حضور تیم قدرتمند و بودن رقیب همدان بسیار افتخار و سرزندگی کشورمان در عرصه جهانی خواهد بود، بسیار مشکل می‌آید.

و تکنولوژی رباتیک نه تنها برای سرمایه‌های ملی کشورمان بلکه در تمام جهان نیازمند سرمایه‌گذاری و صرف هزینه‌های سنگینی است که اگر حمایت‌های دولتی نباشد و مسئولان کشورمان متوجه چنین امر مهمی نباشند، دور از انتظار نخواهد بود که چنین استعدادها و نوجوانان خلاق و پرشور عرصه‌های هوش برتر نباشند.

پایان راه خود برسد و خانواده‌های آنان که اغلب از قشر کم درآمد و محکمکن جامعه هستند، توانند پشتیبانی مالی لازم از کودکان خود برای کسب موفقیت‌های بیشتر و تکمیلی را به عمل آورند. در چنین شرایط، هم‌اکنون تمام مراحل آموزشی در آموزشگاه‌های هوش برتر و برگزاری مسابقات در رشته‌های علمی رباتیک در عرصه‌های استانی و ملی و حضور در مسابقات جهانی با هزینه شخصی و کم‌رشدن خانواده‌ها برگزار و به سرانجام می‌رسد و به گفته ناهیدهای برای کودکان افتخارآفرین همدانی، تاکنون هیچ ارکان و نهاد دولتی و فرهنگی و اجرایی کوچک‌ترین تمهیدی برای حمایت از سربازان عرصه‌های هوش برتر و رباتیک در همدان برداشته است. از این باره وقتی نیاز صحبت و درگاه‌های گلمندان آقای محمدی نثر (پدر آرش محمدی نثر) و فرمان مسابقات رباتیک کشور می‌نشینم با تمام تراض و



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای صادره شماره ۲۹۰۸-۵۰۳۳۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ موضوع پرونده تشکیل شماره ۸۳-۱۴۰۳/۱۱/۲۲ سال ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض ششگانه آقای علی جلایوند به شماره شناسنامه ۱۴۲۱ و به شماره ملی ۲۹۶۱۰۲۹۲۱ - صادره از نهاوند فرزند منصور در ششگانه یک قطعه زمین زمره‌ای ۷۰۸/۱۲ متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی - از پلاک ۵۴ - اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای توناه که حقوق ارضی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

۲- برابر رای صادره شماره ۲۹۰۸-۵۰۳۳۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ موضوع پرونده تشکیل شماره ۸۳-۱۴۰۳/۱۱/۲۲ سال ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض ششگانه آقای علی جلایوند به شماره شناسنامه ۱۴۲۵ و به شماره ملی ۲۹۶۱۰۲۹۲۱ - صادره از نهاوند فرزند روح اله در ششگانه یک قطعه زمین زمره ۲۲۲/۱۲ متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی از پلاک ۵۴ - اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای توناه که حقوق ارضی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا آراء مذکور به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات ششگانه مالکیت سراسر خواهد شد. (م آلف ۲۴۶۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

حیدر کاظمی - سرویس تهرانه ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

مفقودی

کارت دانشجویی میناق شکاری فرزند قربانلی به شماره ملی ۴۱۲۶۵۰۰۲۲ و شماره دانشجویی ۴۰۲۱۲۶۵۰۰۲۲ رشته مهندسی نقشه برداری مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت دانشجویی میناق شکاری فرزند قربانلی به شماره ملی ۴۱۲۶۵۰۰۲۲ و شماره دانشجویی ۴۰۲۱۲۶۵۰۰۲۲ رشته مهندسی مکانیک دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت دانشجویی میناق شکاری فرزند قربانلی به شماره ملی ۴۱۲۶۵۰۰۲۲ و شماره دانشجویی ۴۰۲۱۲۶۵۰۰۲۲ رشته مهندسی مکانیک دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

● جدید امام علی (ع) برای ادب و هیبت من که آیه را از دیگران نمی بینم، از آن دوری کنی. بخارا روز ۷۷۰ قمری	
● دوستی دل دو تو است که دوری از من عقل نشود. هیبت از چشم تو	
جواد امام اکر لوسی خیرم در کوچه تو ایستادگی با خیرم برای	

● آب و هوا پیش بینی وضع هوا: تهران	
۰۵:۵۵ ۰۷:۲۳ ۱۷:۵۸ ۱۷:۵۵ ۱۷:۴۵ ۲۲:۴۵	آب و هوا تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ
۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵	۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵

● آب و هوا پیش بینی وضع هوا: تهران	
۰۵:۵۵ ۰۷:۲۳ ۱۷:۵۸ ۱۷:۵۵ ۱۷:۴۵ ۲۲:۴۵	آب و هوا تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ
۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵	۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵

● آب و هوا پیش بینی وضع هوا: تهران	
۰۵:۵۵ ۰۷:۲۳ ۱۷:۵۸ ۱۷:۵۵ ۱۷:۴۵ ۲۲:۴۵	آب و هوا تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ
۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵	۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵

● آب و هوا پیش بینی وضع هوا: تهران	
۰۵:۵۵ ۰۷:۲۳ ۱۷:۵۸ ۱۷:۵۵ ۱۷:۴۵ ۲۲:۴۵	آب و هوا تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ
۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵	۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵ ۱۵

پيام آرام، تمدن و فرهنگ ماستان

خبر

جدیدترین آمار سفر گردشگران خارجی به ایران

ایران هنوز ۳۷ درصد عقب است

سازمان جهانی گردشگری در بخش آماری خود، میزان ورودی گردشگران خارجی به ایران در ۶ ماه نخست سال ۲۰۲۲ را به روزرسانی و اعلام کرد که این میزان هنوز ۳۷ درصد کمتر از دوران پیش از همه گیری کرونا (۲۰۱۹) است.

به گزارش ایستاد، بر اساس اطلاعات موجود در بخش آمار سازمان جهانی گردشگری (UNTOURISM) که معمولاً این آمارها را از سازمانها و نهادهای رسمی گردشگری دولتها و کشورها دریافت می کند، ایران در ۶ ماه نخست سال ۲۰۲۲ در مجموع از ۳ میلیون و ۱۹۹ هزار و ۲۹۹ نفر مسافر خارجی میزبانی کرده است که این رقم به تفکیک در ماههای ژانویه تا ژوئن (از دی ۱۴۰۲ تا خرداد ۱۴۰۳) و فراز و نشیبهایی همراه بوده است.

بنابر این آمار، در ماه ژانویه (۶۹۶/۹۹۲ نفر)، فوریه (۳۱۳/۵۰۶ نفر)، مارس (۷۶۲/۳۹۶ نفر)، آوریل (۶۹۶/۹۹۲ نفر)، می (۲۸۲/۲۳۳ نفر) و در ماه ژوئن نیز (۹۱۷/۹۰۰ نفر) به ایران سفر کرده اند که در مجموع عدد ۳ میلیون و ۱۹۹ هزار و ۲۹۹ نفر گردشگر خارجی را به ایران در ۶ ماه نخست سال ۲۰۲۲ نشان می دهد. این در حالی است که در سال ۲۰۲۳، مجموع گردشگران بین المللی وارد شده به ایران در ۶ ماه نخست سال ۲۰۲۳ (ژانویه تا جولای) به کمتر از ۳ میلیون نفر (۲ میلیون و ۹۳۳ هزار و ۸۸۲ نفر) رسیده بود.

کمترین میزان ورودی به ایران در ماه مارس (اسفند - فروردین) ثبت شده و در ماه ژوئن (خرداد - اردیبهشت) نیز بالاترین ورودی گردشگران خارجی (پیش از ۷۹۰ هزار نفر) به ثبت رسیده است. در این آمار، تابعیت و ملیت مسافرانی که وارد ایران شده اند مشخص نشده است.

همچنین بخش توسعه گردشگری خارجی در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع در سال ۱۴۰۲ اعلام کرده بود در شمارش آمار گردشگران ورودی ایرانی های مقیم کشورهای خارجی که به انگیزه توریستی به کشور سفر کرده اند، نیز شمارش می شوند.

بر اساس اعلام سازمان جهانی گردشگری، میزان گردشگران ورودی به ایران در ۶ ماه نخست سال ۲۰۲۲ با مقایسه با آمار پیش از همه گیری کرونا (سال ۲۰۱۹)، ۳۷ درصد کمتر است. این در حالی است که طبق آخرین گزارش ها، صنعت گردشگری جهان تا پایان سال ۲۰۲۲ با همه گیری کرونا خارج و سرانجام از زیر سایه تجارت منفی همه گیری کرونا خارج شده است.

در ۶ ماه نخست سال ۲۰۲۲، حدود ۱.۱ میلیارد گردشگر به صورت بین المللی سفر کردند و صنعت گردشگری جهان به ۹۸ درصد از سطح پیش از همه گیری رسید.

۳۷ سال پس از شیوع ویروس کرونا که گردشگری جهانی را به تعطیلی کشاند، گزارش ها از بهبود قابل توجه این صنعت حکایت دارد. به طوری که بیشتر مناطق از نظر تعداد گردشگران ورودی در بازه زمانی ژانویه تا سپتامبر ۲۰۲۲ از ارقام سال ۲۰۱۹ فراتر رفته اند. گزارش سازمان گردشگری ملل متحد همچنین نشان می دهد که درآمدهای گردشگری بین المللی رشد چشمگیری داشته و بیشتر مقصدها افزایش در رقمی نسبت به سال ۲۰۱۹ را ثبت کرده اند.

قاره آمریکا نیز با ۹۷ درصد از تعداد گردشگران ورودی پیش از همه گیری خود را بازیابی کرده است (منفی درصد نسبت به ۲۰۱۹). آسیا و اقیانوسیه به ۸۵ درصد از سطح ۲۰۱۹ رسیده، در حالی که این رقم در ۲۰۲۲ تنها ۲۰ درصد بود. این متعلق از زمان بازگشایی به سفرهای بین المللی در سال ۲۰۲۳، بهبودی در تدریجی را تجربه کرده است.

معاون میراث فرهنگی استان همدان:

آثار سایت موزه باباطاهر سالم هستند

نگرانی برای کاوش های خیابان باباطاهر وجود ندارد

و عملیات اجرایی و ساخت موزه توسط شهرداری انجام شود و با وجود اینکه میراث فرهنگی حدود ۲۰۰ روز قبل طرح را تیزر داده، اما شهرداری عملیات اجرایی را هنوز آغاز نکرده است.

معاون میراث فرهنگی استان همدان با بیان اینکه خوشبختانه آسیبی به مقارنه های مجاور سایت موزه نرسیده است، اضافه کرد: کسبه خیابان باباطاهر حق دارند که شاکای باشند زیرا که وضعیت فعلی خیابان برای رفت و آمد خطرناک است.

آثار کاوش شده در پیاده راه باباطاهر آسیب ندیده است
سپرست پروژه کاوش پیاده راه باباطاهر نیز از ویرش و تخریب بخشی از دیواره پیاده راه باباطاهر خبر داد.

محمد شعبانی اظهار کرد: یک انشعاب لوله آب قدیمی و فرسوده از زیر پیاده راه باباطاهر به قسمتی که ترانشه کاوش است، عبور کرده بود که در کنار این لوله، آب، از یک لوله فاضلاب یک سیفون قدیمی عبور داشت. وی با بیان اینکه به دلیل فرسودگی لوله آب و فرسودگی سیفون فاضلاب عبوری از زیر پیاده راه باباطاهر، این دو بوند، افزود: از ابتدای کاوش، این طریقت وجود داشت، اما در فصل بارندگی این طریقت بیشتر شده و نشانی آب نیز سبب شده بود که بخشی از دیواره ترانشه که بخشی از پیاده راه شامل آن می شود ویریز شد.

شعبانی با اشاره به اینکه یک دیواره روطیگر برای سایت موزه حفاری کرده بودیم که بخشی از آن ویریز کرده و تخریب شده است، کارشناسان کرد: در این حادثه، ترانشه و آثار کاوش آسیب ندیده و اتفاقی خاصی نیفتاده، اما اگر این موضوع پیگیری شود به طور قطع فضا حد خواهد شد.

وی بیان کرد: این موضوع سبب شده که شهرداری دیواره حائل را که محافظت برای پیاده راه، عابران و ترانشه به منظور جلوگیری از فرو ریختن است هرچه سریع تر نسبت به ایجاد آن اقدام کند.

شعبانی افزود: در حال حاضر شهرداری در حال اورسپرداری بوده که امروز و با فراد آمارتورها را ببندد و سریع تر دیواره محکم بتنی حائل را ایجاد کند. ضمن اینکه اگر این پیاده راه، محافظتی برای آثار و عابران نخواهد بود و سبب می شود اتفاق بدتری نفتد.



انجام می شود تا نتایج و گزارش ها را برای پژوهشگاه بررسی کنیم، گفت: پژوهشگاه گزارش ها را تأیید کند، آن گاه می توانیم با نظر قطعی بگوییم آثار کشف شده مربوط به چه دورانی است، یافته ها به صورت حدودی است، قطعی نشده است.

معاون میراث فرهنگی استان همدان اظهار کرد: دیواره روطیگر که قبل از دیوار حائل کشیده شده بود بر اثر ترکیدگی لوله فرو ریخته است.

وی با تأکید بر اینکه خوشبختانه هیچ آسیبی به آثار سایت موزه نرسیده است، اظهار کرد: سپرست کاوش های باستان شناسی خیابان باباطاهر تمام تهدیدات حفاظتی را برای این منطقه در نظر گرفته بود که مانع از تخریب آثار شد.

حیدری ادامه داد: طبق توافقات ابتدایی مقرر شد طرح سایت موزه توسط میراث فرهنگی انجام می شود تا نتایج و گزارش ها را برای پژوهشگاه بررسی کنیم، گفت: پژوهشگاه گزارش ها را تأیید کند، آن گاه می توانیم با نظر قطعی بگوییم آثار کشف شده مربوط به چه دورانی است، یافته ها به صورت حدودی است، قطعی نشده است.

معاون میراث فرهنگی استان همدان اظهار کرد: دیواره روطیگر که قبل از دیوار حائل کشیده شده بود بر اثر ترکیدگی لوله فرو ریخته است.

وی با تأکید بر اینکه خوشبختانه هیچ آسیبی به آثار سایت موزه نرسیده است، اظهار کرد: سپرست کاوش های باستان شناسی خیابان باباطاهر تمام تهدیدات حفاظتی را برای این منطقه در نظر گرفته بود که مانع از تخریب آثار شد.

معاون میراث فرهنگی همدان با بیان اینکه کار مرمت دیوار در حال انجام است و ما نیز سامتی پیش در آنجا حضور داشتیم و موضوع نگران کننده ای وجود ندارد. خاطرنشان کرد: بخشی از کار مربوط به پیاده راه است که شرکت آب و فاضلاب باید پس از دیوارچینی شهرداری، کار شبکه را انجام دهد تا کار نهایی شود.

وی با تأکید بر اینکه این دیوار حائل به خاطر فشاری بوده که از پشت آن وارد شده و مربوط به ماسه و نمکی است که زهکشی انجام شود، افزود: فرو ریختن دیوار ارتباطی با کارهای میراث فرهنگی ندارد و در حال حاضر کارهای حفاظتی در این بخش انجام شده تا مشکلی خاصی برای آثار کشف شده ایجاد نشود.

حیدری با بیان اینکه کار کاوش در خیابان باباطاهر تمام شده و امروز کارهای مطالعاتی

در حال انجام است و کاوش های تاریخی این محوطه نیز به اتمام رسیده، اما امروز بخشی از دیوار این محوطه فرو ریخته و نگرانی هایی به وجود آمد که به سراغ معاون میراث فرهنگی همدان رفتم و ساله را اجابا شدیم.

حیدری حیدری با بیان اینکه دیوار حائل برای ترانشه از سوی شهرداری ایجاد شده بود که فرو ریخته و در حال حاضر همکاران ما در این محوطه هستند و موضوع پیگیری می شود، اظهار کرد: شهرداری باید این دیواره را تکمیل کند.

وی با اشاره به اینکه ما نقشه های آماده شده را تحویل شهرداری دادیم و طبق توافق انجام گرفته قرار بود دیوار حائل را بر اساس طرح مشاور انجام دهد، ادامه داد: فرو ریختگی دیوار حائل مسأله خاصی نیست و مرمت آن در حال انجام است.

عملیات پیاده راه سازی خیابان باباطاهر به عنوان سومین خیابان منتهی به میدان مرکزی شهر همدان با یکصد میلیارد ریال اعتبار اردیبهشت ۱۴۰۳ آغاز شد. پس از آن اخیری در خصوص پیدا شدن آثاری از دوران مادها در جریان کاوش های باستان شناسی پیاده راه باباطاهر همدان در برخی رستمانه بازتاب پیدا کرد. ماجرای عملیات پیاده راه سازی به کاوش و روز گذشته به تخریب دیوارهای کاوش رسید.

در پیگیری اتفاقات روز قبل همدان پیام، معاون میراث فرهنگی همدان با اشاره به ویریز بخشی از دیوار حائل در خیابان باباطاهر و قسمت کاوش تاریخی گفت: نگرانی برای کاوش های نادریم و تنها دیوار حائل فرو ریخته است، آثار سایت موزه باباطاهر سالم هستند.

این روزها کار پیاده راه سازی خیابان باباطاهر

تاجیکستان در تلاش برای جهانی کردن اسناد کوروش به نام خود



الیه اکیادشت این یادمان بزرگ تنها به این تدبیس خلاصه نمی شود. در شهر دوشنبه پارکی به وسعت ۵ هکتار نیز وجود دارد که به افتخار این یادمان ایرانی، کوروش نیز نامگذاری شده است.

و حالا تاجیکستان در حال آماده سازی و ارائه اسناد به سازمان یونسکو برای جشن ۲۵۰۰ سالگرد اعلامیه حقوق بشر کوروش کبیر است.

تاجیکستان در حال آماده سازی و ارائه اسناد به سازمان یونسکو برای جشن ۲۵۰۰ سالگرد اعلامیه حقوق بشر کوروش کبیر است.

با آنکه تاریخ روایت از کوروش کبیر و تاج و تخت و حکومت کردانی وی را در ایران می دانند، اما کوروش کبیر در کشور «تاجیکستان» شهر است.

به گزارش همدان پیام، وجود کوروش کبیر در تاریخ تنها افتخاری برای ایرانیان نیست و ستایش کنندگان بسیاری به ویژه در کشورهای فارسی زبان دارد.

یکی از این کشورها تاجیکستان است. این کشور کوروش کبیر را یکی از بزرگترین شخصیت های عهد قدیم می داند و از او به عنوان یک سیاستمدار نیروش و پادشاهی حامی عدالت و آزادی نام می برد. در همین راستا اگر با تور تاجیکستان به این کشور سفر کنید، می بینید که در موزه ملی تاجیکستان واقع در دوشنبه، پانته این کشور، تدبیس کوروش کبیر ساخته شده است که از ظرافت و زیبایی خاصی برخوردار است.

تدبیس کوروش کبیر در ورودی موزه ملی تاجیکستان و در بخش نمایشگاه هر بازدیدکننده ای را در مرحله نخست به خود جذب می کند. این موزه به شکل مدرن طراحی شده و دارای ۴ دیوار تمام مختلف



این طرح از محمود نظری کارکنان توریست همدانی در جشنواره بین المللی کارتون با عنوان محیط زیست شهری از میان ۱۱۲۱ اثر از ۵۱ کشور جهان به عنوان یکی از آثار برتر و برنده جایزه اصلی این رویداد شد.

استان در روز سیزدهم دی ماه موافقت شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان تصریح کرد: همدان متان می توانند از سیاست ۹ تا ۱۱ پیشنه، سیزدهم دی و موزه و اماکن تاریخی زیر پوشش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در استان همدان بازدید کنند.

میراث فرهنگی در ۱۳ دی ماه، روز جهانی مقاومت در همدان رایگان است. به گزارش همدان پیام، محسن معصوم علیرضا اظهار کرد: با توجه به درخواست انجام شده مبنی بر بازدید رایگان از موزه ها و اماکن تاریخی همدان در روز جهانی مقاومت، با بازدید رایگان از موزه ها و اماکن تاریخی

بازدید از موزه های همدان در روز جهانی مقاومت رایگان است
همدان پیام- مسرودت جایی ششمنی دیوکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان گفت: بازدید از موزه ها و مجموعه های فرهنگی تاریخی